
CIG ZB01E52E28

Città di Randazzo
Provincia di Catania

POLIZIA MUNICIPALE

SERVIZIO : POLIZIA MUNICIPALE - VII S.O.

DETERMINA N. 7 DEL 06/04/2017

Oggetto: Impegno di spesa e affidamento fornitura di modulistica per il Comando di Polizia
Municipale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con delibera di Giunta Municipale n.33 del 16/03/2017 l'Amministrazione

Comunale ha assegnato le somme per l'acquisto del materiale appresso specificato, necessario
all'espletamento dell'iter amministrativo di concessione del contrassegno di parcheggio per disabili
e quindi al regolare funzionamento del Comando di Polizia Municipale:

• N. 250 contrassegni di parcheggio per disabili nuovo modello europeo personalizzati con
nome e stemma del Comune

• N. 250 ologrammi anticontraffazione

• N. 250 pouches per piastificatrice

• N. 250 biadesivo per attaccare le fotografie
VISTA la necessità, l'urgenza, l'obbligatorietà e la non frazionabilità dell'intervento
CONSIDERATO che si deve provvedere con urgenza all'acquisto in quanto l'Ufficio ne è
sprovvisto, con gravedanno per gli utenti che ne hanno diritto
RITENUTO che si tratta di interventi urgenti di poca entità fra quelli previsti dal vigente

regolamento dei contratti;
VISTO il preventivo di spesa della Ditta Fabrika Snc consede a Randazzo in Via Tagliamento, 54 ,
con il quale per la fornitura del suddetto materiale occorre impegnare la somma complessiva di €
342,82 iva compresa
VISTO il provvedimento sindacale con cui sono stati individuati i responsabili degli Uffici e dei
servizi attribuendo le relative competenze;

VISTO l'O.A.EE.LL. della Regione Sicilia

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 342,82 prevista al Capitolo 340/56 della delibera citata,
impegno n, 26, per la realizzazione dell'intervento di cui sopra.

2. Di affidare la fornitura del materiale citato in premessa alla Ditta Fabrika SNC con sede a
Randazzo in Via Tagliamento, 54



3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per
l'annotazione dell'impegno di spesa e il conseguente visto, all'Ufficio contratti per le
annotazioni e i provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicità come previsto dalle nonne vigenti in questo Ente

Dalla residenza municipale, lì 06 aprile 2017

-S
V

X %o.
IL RESPONSABI

Commissario Ca

EL SERVIZIO

aetano Cullurà

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata Determina n.7 del 06/04/2017 emessa dal Responsabile dell'Ufficio di Polizia
Municipale
Ritenuto di dover dare corso all'annotazione della prenotazione dell'impegno

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità

ALL'INTERVENTO CON COD. MECCANOGRAFICO N. (fi. di -v/,O.i Di 01 f]?
SI PRENOTA L'IMPEGNO N. J[%£ DI € 342,82 IVA COMPRESA, SCATURENTE
DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE, CON LA PRESENTE, SI APPONE

RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA

Addì O^OS- ZOJ,^ SPONSABILE DELL'UFFICIO


